

CLAUS BRASK HOLDING ApS

Odensevej 99, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 26 55 79 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLAUS BRASK HOLDING ApS Odensevej 99 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 26 55 79 41
	Stiftet: 9. april 2002
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 20. regnskabsår
Direktion	Claus Bukdahl Brask
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Doline ApS, Faaborg-Midtfyn
Kapitalinteresser	ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og kapitalinteresser, passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.995 kr. mod -5.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.841 kr. mod -240.840 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.995	-5.975
Driftsresultat	-5.995	-5.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.000	313.700
Indtægter af kapitalinteresser	339.410	-628.931
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.245	101.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-343	-265
Resultat før skat	916.317	-219.852
3 Skat af årets resultat	-27.476	-20.988
Årets resultat	888.841	-240.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	774.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.840
Disponeret i alt	888.841	-240.840

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.000	455.000
5 Kapitalinteresser	1.095.963	756.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.963</u>	<u>1.211.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.550.963</u>	<u>1.211.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.479.395	1.955.426
Tilgodehavender i alt	<u>2.479.395</u>	<u>1.955.426</u>
Likvide beholdninger	<u>43.713</u>	<u>23.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.523.108</u>	<u>1.978.838</u>
Aktiver i alt	<u>4.074.071</u>	<u>3.190.391</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.576.469	2.802.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.815.869	3.040.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Selskabsskat	253.202	145.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.202	150.363
Gældsforpligtelser i alt	258.202	150.363
Passiver i alt	4.074.071	3.190.391

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.802.028	113.000	3.040.028
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	774.441	114.400	888.841
	125.000	3.576.469	114.400	3.815.869

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, Doline ApS	131.245	101.619	
	<u>131.245</u>	<u>101.619</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	343	265	
	<u>343</u>	<u>265</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	27.478	20.988	
Regulering af tidligere års skat	-2	0	
	<u>27.476</u>	<u>20.988</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	455.000	455.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>455.000</u>	<u>455.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Doline ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	1.066.334	915.980
		<u>1.066.334</u>	<u>915.980</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	6.400.516	6.400.516
Kostpris 30. juni 2022	6.400.516	6.400.516
Opskrivninger 1. juli 2021	-5.643.963	-5.015.032
Korrektion af tidligere opskrivning	339.410	-628.931
Nedskrivninger 30. juni 2022	-5.304.553	-5.643.963
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.095.963	756.553

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	1.645.938	670.235
ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	3.038.072	153.291
WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	-2.492.083	-144.704
		2.191.927	678.822

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's prioritetslån hos DLR Kredit. Restgælden udgør pr. 30. juni 2022 kr. 6.691.836 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 1.000.000 for Arm-Tec Division ApS's engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 253.202 kr.